(опубл. в газете «Приобье наша газета» №34(147) 28.08.09)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	09
	г.

	№
	567

	п.г.т. Приобье

об отопительном

периоде 2009-2010гг.
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с пунктами 11, 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. №307, в связи с приближением зимнего отопительного периода и для своевременной подачи теплоносителя учреждениям и жителям городского поселения Приобье:
1. Установить для муниципальных образовательных, культурно-досуговых и лечебных учреждений:

начало отопительного периода 2009 года – при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8ºС в течении 5 суток подряд, но не позднее 01 сентября 2009 года;
2. окончание отопительного периода 2010 года – при среднесуточной температуре наружного воздуха выше +8ºС в течении 5 суток подряд, но не ранее 31 мая 2010 года.

3. Установить для жилищного фонда, тепловая энергия на отопление помещений которого подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда, собственники которого не установили условия определения даты начала и конца отопительного периода расположенного на территории городского поселения Приобье:
начало отопительного периода 2009 года – при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8ºС в течении 5 суток подряд, но не позднее 15 сентября 2009 года;

окончание отопительного периода 2010 года – при среднесуточной температуре наружного воздуха выше +8ºС в течении 5 суток подряд, но не ранее 20 мая 2010 года.
4. Рекомендовать собственникам иных организаций и учреждений руководствоваться настоящим постановлением.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете “Приобье – наша газета”.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы г.п. Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности  – В.Ф. Чеплакова.
Глава городского поселения Приобье                                                                С.М. Матюнин
PAGE